昆明市西山区水务局
〔办理类型〕（B）
〔是否公开〕（是）
西水函〔2024〕166号

昆明市西山区水务局
关于西山区第十七届人大第三次会议
第173153号建议答复的函

聂培林代表：
    您提出的《关于支付龙门社区山邑村小组美食街老百姓第三次拆迁款的建议》已收悉，现答复如下：
1、 基本情况
根据西山区人民政府《关于印发西山区碧鸡街道办事处山邑村片区生态修复工程实施方案的通知》（西政办通〔2021〕73号）及西山区发展和改革局《关于西山区碧鸡街道办事处山邑村片区生态修复工程可行性研究报告的批复》（西发改投复〔2022〕21号）等相关文件工作部署及要求，碧鸡街道办事处于2022年1月26日完成项目范围内民房及地上建（构）筑物拆迁补偿安置协议签订工作，共计签订拆迁补偿安置协议60份。
2、 意见建议办理情况
经西山区水务局、碧鸡街道办事处共同复核，建议中所反映情况属实。已将相关情况和缺口资金申请表上报区政府，山邑村片区生态修复工程拆迁尾款6772804.17元未拨付，已于2024年6月24日上报区政府申请拨付。
三、下一步工作方向
感谢您对我局工作的关心和支持，我局将认真听取代表意见，希望您一如既往地关心、支持我区水利和滇管事业的建设和发展。
以上答复，如有不妥，请批评指正。

昆明市西山区水务局
2024年9月27日

（联系人及电话：陆海娟     18669019900）
[bookmark: _GoBack]

昆明市西山区水务局办公室                   2024年9月27日印发
— 2 —

 (
—
2
 —
)